
Zarządzenie nr 52/2013
Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia  25.10.2013 r.

w sprawie: ustalenia  lokali mieszkalnych w bud. „F” będących w zasobach  
       DS „Rotacyjnego”

Na podstawie § 118 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 pkt 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 
Józefa Piłsudskiego w Warszawie, zarządza się co następuje:

§ 1

Ustalam niżej wymienione lokale w bud. „F” jako D S „Rotacyjny”:  
1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37,
38, 39, 41, 42, 43, 44, 45,  47, 48, 49, 50, 51, 85, 93, 101, 128, 129,131, 133,
Łącznie lokali 41.

§ 2

Traci moc  Zarządzenie nr 72/2010 z dnia 17.11.2010 r. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kanclerz
Akademii Wychowania Fizycznego

                                                                                       mgr Włodzimierz Cygański
                                                  


